
                                                          

 

Uživatelská příručka 

 

 Digital Dry Bath myBlockMini, model BSH300 

 

 

 

 

 

Úvod: 

MyBlock Mini je kompaktní suchá lázeň s výkonným ohřevem a chlazením. Poskytuje přesné a 

rovnoměrné řízení teploty pro zkumavky 0,2 až 50 ml. 

 

 

 

                                                          
        

 LAB MARK a.s. • Pod Cihelnou 23 • 161 00 Praha 6 • Tel.: 233 335 548  
 e-mail: labmark@labmark.cz • web: www.labmark.cz 

mailto:labmark@labmark.cz


Instalace: 

Umístěte přístroj na rovný čistý povrch dostatečně daleko od větracích otvorů ventilace nebo 

jiných přístrojů a zapojte do el. zásuvky. Vypínačem na zadní straně přístroje jej zapněte. 

Provoz: 

Stiskněte tlačítko „Prog“ pro výběr programu (1 – 9). Pro nastavení teploty stiskněte tlačítko 

„Shift“ dokud nebude podtržítko pod hodnotou teploty. Tlačítky nahoru nebo dolů nastavte 

požadovanou teplotu. Pro nastavení časovače použijte stejný postup. 

Každý program (1 – 9) umožňuje nastavení dvou různých návazných teplot a časů. Pro 

nastavení druhé návazné teploty v daném programu stiskněte „Shift“ dokud podtržítko neprojde 

přes hodnotu časovače a nesvítí dolní segment na pravé straně displeje. Při tomto svítícím 

segmentu nastavte postupem výše požadovanou teplotu a čas. 

 

POZOR: Horký povrch bloku může způsobit vážné popáleniny. 

POZOR: Nelijte do jamek bloku vodu ani jiné tekutiny – může dojít ke zranění. 

POZOR: Nezahřívejte zápalné nebo výbušné látky. 

Specifikace 

Teplota: 0°C až 100°C  
Nastavení teploty: po 0,1°C  
Přesnost teploty: +/-0,5°C  
Rovnoměrnost teploty: +/-0,2°C  
Teplota okolí: 4°C až 35°C  
Rozměry: 11 x 16,2 x 14 cm 
Hmotnost: 3,3 kg  

 

Čištění: 

Hliníkový blok vyjměte z přístroje přiloženým nástrojem. Blok můžete vyčistit izopropylalkoholem 

a autoklávovat 20 minut při 121°C. 

Přístroj očistěte hadříkem navlhčeným v izopropylalkoholu. 

 

 

 

                                                          
        

 LAB MARK a.s. • Pod Cihelnou 23 • 161 00 Praha 6 • Tel.: 233 335 548  
 e-mail: labmark@labmark.cz • web: www.labmark.cz 

mailto:labmark@labmark.cz

